30 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 6 fl., pe trei luni 2 fl. 60 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 184.

Brașov, Joi 21 August (2 Septembrie)

1897.

Impresii dela adunarea din Mediaș.

I.

Era de prevădută, că adunarea generală dela Mediaș a „Asociațiunii transilvane pentru literatura română și cultura poporului român” are să fie una din cele mai agitate.